

**Leilão N.º 09 /2016 / OVINOS**N.º Total de Animais: **753**

20 de Outubro de 2016

Lote	N.º Animais	Sexo	Peso Kg Saída	Peso Médio	Apresentante	Valor Licitação	Valor Arrematação	Comprador	Preço Unitário
1	26		844,87	32,50	Deslumbralecrim, Lda	2,30 €	2,51 €	2377	81,56 €
1A	11		252,2	22,93	Deslumbralecrim, Lda	2,30 €	2,31 €	2377	52,96 €
2	39		1241,6	31,84	Fernando Luz	2,30 €	2,64 €	8461	84,05 €
3	29		436,5	15,05	Fernando Luz	3,20 €	3,21 €	2377	48,32 €
4	30		486,94	16,23	João Arranja	3,90 €	3,91 €	8461	63,46 €
5	30		560,66	18,69	João Arranja	3,60 €	3,61 €	8461	67,47 €
6	30		576,18	19,21	João Arranja	3,50 €	3,57 €	8461	68,57 €
7	11		383,15	34,83	António Barbosa	2,20 €	2,62 €	2480	91,26 €
8	5		71,78	14,36	André Rosa	2,90 €	2,91 €	2377	41,78 €
8A	5		135,8	27,16	André Rosa	2,50 €	2,51 €	8461	68,17 €
9	16		312,34	19,52	Manuel Jacinto	3,00 €	3,04 €	2377	59,34 €
10	10		286,15	28,62	Nuno Cabral	2,10 €	2,56 €	8461	73,25 €
11	33		1219,29	36,95	António Bibe	2,10 €	2,61 €	9578	96,43 €
12	18		564,54	31,36	Soc. Agric. Pocinho	2,10 €	2,40 €	2377	75,27 €
13	12		358,9	29,91	Augusto Grosso, Lda	2,10 €	2,23 €	2377	66,70 €
14	14		329,8	23,56	Augusto Grosso, Lda	2,40 €	3,00 €	7070	70,67 €
15	30		939,93	31,33	Ovimor	2,30 €	2,79 €	9578	87,41 €
16	30		945,75	31,53	Ovimor	2,30 €	2,67 €	2480	84,17 €
17	11		320,1	29,10	Joana Canoa, Cab. Casal	2,40 €	2,69 €	8461	78,28 €
18	5		197,88	39,58	Agro-Florestal dos Valeções, Lda	1,80 €	2,12 €	2377	83,90 €
19	6		170,72	28,45	João de Deus Galvão	2,40 €	3,01 €	9578	85,64 €
20	9		271,6	30,18	Carlos Santos	2,30 €	2,84 €	2480	85,70 €
20A	1	Carneiro	Unid	Unid	Carlos Santos	60,00 €	61,00 €	2480	61,00 €
21	26		731,38	28,13	Teresa Sousa	2,50 €	3,11 €	7070	87,48 €
22	14		277,42	19,82	Teresa Sousa	3,00 €	3,30 €	8461	65,39 €
23	48		1154,3	24,05	Américo Memé	3,00 €	3,01 €	8461	72,38 €

Lote	N.º Animais	Sexo	Peso Kg Saída	Peso Médio	Apresentante	Valor Licitação	Valor Arrematação	Comprador	Preço Unitário
24	45		1032,08	22,94	Américo Memé	3,10 €	3,11 €	8461	71,33 €
25	43		999,1	23,23	Américo Meme	3,10 €	3,13 €	8461	72,73 €
26	10		276,45	27,65	Celso Almeida	2,40 €	2,94 €	2480	81,28 €
27	9		279,36	31,04	Mário Meireles, Lda	2,20 €	2,69 €	2480	83,50 €
28	13		426,8	32,83	Serrinha	2,00 €	2,28 €	2377	74,85 €
29	21		672,21	32,01	Serrinha	2,30 €	2,72 €	8461	87,07 €
30	45		1337,63	29,73	Serrinha	2,50 €	2,93 €	8461	87,09 €
31	24		583,94	24,33	Savaimo	2,50 €	3,09 €	8461	75,18 €
32	27		885,61	32,80	Savaimo	2,30 €	2,74 €	2480	89,87 €
33	17	Ovelhas	Unid	Unid	Savaimo	10,00 €	2,94 €	2377	2,94 €